
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie funkcjonowania na terenie Gminy Lisewo wsparcia przez państwo-gospodarza Host Nation 
Support 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz.U. z 2023 r. poz. 641), § 
5 Zarządzenia Nr 32/2023 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia  28 lutego 2023 r. w sprawie powołania 
Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania na obszarze Gminy Lisewo warunków realizacji zadań obronnych związanych 
z pobytem, realizacją zadań lub przemieszczeniem się wojsk sojuszniczych powołuję pracownika ds.obronności 
i ZK do pełnienia funkcji członka PK HNS oraz upoważniam kierownika referatu gospodarki i inwestycji 
do koordynowania w moim imieniu wszelkich czynności organizacyjnych i technicznych zapewniających 
funkcjonowanie systemu wsparcia przez państwo-gospodarza Host Nation Support  (HNS). 

§ 2. Zadania z zakresu HNS w Gminie Lisewo będą organizowane w miarę potrzeb, 
w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych wymagających wsparcia 
w oparciu o „Wytyczne Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie przygotowania i sposobu funkcjonowania systemu Punktów Kontaktowych Host Nation Support 
(HNS) w Województwie Kujawsko-Pomorskim”.   

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 17/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 9 marca 2021 r. 
w sprawie funkcjonowania na terenie Gminy Lisewo wsparcia przez państwo – gospodarza Host Nation 
Support. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lisewo 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F52895E-EC0C-4835-B4B4-BC2B25FD7502. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


